[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2021 г.                                                                                            № 156
хутор Александровский

Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта
теплоснабжения на территории Александровского
сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

      1. Утвердить форму акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Репину Г.А.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                             Н.Н. Харько
                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                          постановлением
                                                                         Администрации Александровского

                                                                         Усть-Лабинского района

                                                                         от 10.11.2021 № 156
Акт

выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения

на территории Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
х. _________________________                                 «___»_______________г.
Местонахождение бесхозяйного объекта теплоснабжения: ________________

__________________________________________________________________

Основные характеристики, данные о техническом состоянии бесхозяйного объекта теплоснабжения (при наличии):________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Сведения о выполненных мероприятиях по установлению правообладателя объекта теплоснабжения и их результатах ______________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: на     л.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района        ________________/______________

Члены комиссии:

_________________________________  _______________/_______________
_________________________________  _______________/_______________
_________________________________  _______________/_______________
_________________________________  _______________/_______________
_________________________________  _______________/_______________
_________________________________  _______________/_______________
_________________________________  _______________/_______________
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 10.11.2021 года № 156
«Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта
теплоснабжения на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:
	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

10.11.2021 год